

# Uşak Olayı

19 Ekim 2023 PERŞEMBE Yıl: 23 Sayı: 6291 Fiyatı: 1.50 TL

## PAŞACIK KÖYÜNDEKİ ÇİFTÇİLERE ÜCRETSİZ YEM BİTKİSİ TOHUMU DAĞITILDI

Yem bitkisi "tritikale" den elde edilen 33 ton tohum, Uşak'a bağlı Paşacık Köyünde yaşayan çiftçilere ücretsiz dağıtıldı. Uşak'ta, yenilenebilir enerji santrallerinin bulunduğu alanda ekimi yapılan yem bitkisi "tritikale" den elde edilen 33 ton tohum, Uşak'a bağlı Paşacık Köyünde yaşayan çiftçilere ücretsiz dağıtıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne hazırlanan proje kapsamında Aydem Yenilenebilir Enerji şirketi, rüzgar ve güneş enerji santrallerinin bulunduğu yaklaşık 170 dekar alana "tritikale" ekimi yapıldı.

&gt;&gt; 2'DE



## 100. YILINDA CUMHURİYET VE UŞAK SERGİSİ BAŞLIYOR

"Cumhuriyetin İzinde Uşak Sanatla Buluşuyor" 100. Yılında Cumhuriyet ve Uşak Sergisi açılıyor. Uşak Atatürk Kültür Merkezi Sanat Galerisi, 29 Ekim 2023'te saat 18:30'da "100. Yılında Cumhuriyet ve Uşak Sergisi"ne ev sahipliği yapacak. Cumhuriyetin 100. yıl dönümü kapsamında düzenlenen bu özel sergi, Uşak'ın tarihini, kültürünü ve sanatını bir araya getirerek ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim sunacak. Atatürk Kültür Merkezi'nde Sanat Rüzgarı Esiyor!

&gt;&gt; 3'DE

## ISPARTA UŞAK'A ÇIKARTMA YAPTI

Ligin 8'nci hafta mücadelesinde Uşakspor'a konuk olan Isparta 32 Spor, ikinci yarıda bulunduğu gollerle 3 puanı hanesine yazdırmayı başardı. Takımlarını desteklemek için Isparta'dan 3 otobüsle Uşak'a gelen yaklaşık 250 kişilik Isparta Spor taraftarları, takımları maç boyunca desteklediler. Uşakspor'lu taraftarlar ise takımın kötü gidişatı nedeniyle, karşılaşmaya çok fazla ilgi göstermedi. 90 dakika sonunda Uşakspor'u 2-0 mağlup etmeyi başaran Akdeniz ekibi, 3 puanın sahibi oldu ve lider Amed Spor'un bay geçtiği haftada kritik bir 3 puan alarak, puan farkını 1'e indirdi.



&gt;&gt; 8'DE

## UYUŞTURUCU SATIÇILARINA GEÇİT YOK

&gt;&gt; 7'DE

## BANAZ'DA GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uşak İli, 245 köy ve 301 köy bağlı olmak üzere toplamda 546 yerleşim yerinde, sokak aydınlatmaları ve İl Özel İdare'nin şantiye binasının enerji giderlerini karşılamak amacıyla büyük bir adım attı. Uşak Valisi Turan Ergün Uşak milletvekili Fahrettin Tuğrul ve İsmail Güneş Banaz ilçesinde düzenlenen bir törenle, Uşak'ın güneş enerjisi potansiyelini kullanarak çevre dostu bir enerji kaynağı olan Güneş Enerji Santrali'nin açılışını gerçekleştirdi.

&gt;&gt; 2'DE

## BANAZ OSB YER SEÇİMİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uşak Banaz İlçesi İslam Mahallesi, Güllüçam ve Bağkonak Köylerinde 2352 dekarlık alanda yapılması planlanan Uşak Banaz Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) yer komisyon toplantısı yapıldı. Uşak Banaz İlçesi İslam Mahallesi, Güllüçam ve Bağkonak Köylerinde 2352 dekarlık alanda yapılması planlanan Uşak Banaz Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) Organize Sanayi Bölgesi Yer Seçimi Komisyonu toplantısı, Uşak Sanayi Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) toplantı salonunda gerçekleştirildi.

&gt;&gt; 3'DE

## "KAFES" OPERASYONUNDA 7 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Afyonkarahisar, Antalya, Kütahya, Uşak ve Niğde'de polis ekiplerini düzenlediği eş zamanlı kafes operasyonlarında 7 kişi yakalanarak, emniyete götürüldü. Afyonkarahisar'da "Kafes" operasyonu kapsamında 7 şüpheli gözaltına alındı. Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kentte bazı kişilerin yurt dışından gelen araçları parçalayıp sattıkları, hurda araçların şasilerini değiştirdikleri, yurt dışından getirilen araçları sahte plakalarla sattıkları, resmi belgede sahtecilik yaptıklarını tespit etti.



&gt;&gt; 3'DE



# PAŞACIK KÖYÜNDEKİ ÇİFTÇİLERE ÜCRETSİZ YEM BİTKİSİ TOHUMU DAĞITILDI

Yem bitkisi "tritikale" den elde edilen 33 ton tohum, Uşak'a bağlı Paşacık Köyünde yaşayan çiftçilere ücretsiz dağıtıldı.

Uşak'ta, yenilenebilir enerji santrallerinin bulunduğu alanda ekimi yapılan yem bitkisi "tritikale"den elde edilen 33 ton tohum, Uşak'a bağlı Paşacık Köyünde yaşayan çiftçilere ücretsiz dağıtıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne hazırlanan proje kapsamında Aydem Yenilenebilir Enerji şirketi, rüzgar ve güneş enerji santrallerinin bulunduğu yaklaşık 170 dekar alana "tritikale" ekimi yapıldı.

Yaz döneminde hasadı yapılan bitkiden, 33 ton "tritikale" tohumu elde edildi. Firma, elde edilen 33 ton tohumu çiftçilere ücretsiz dağıttı.

Banaz ilçesine bağlı Paşacık köyünde ise tohum dağıtımını nedeniyle program düzen-

lendi.

Uşak Valisi Turan Ergün, yenilenebilir enerji santrallerinin bulunduğu alana ekilen yem bitkisinden 33 ton tohum alındığını hatırlattı. Tohumların Paşacık, Karaköse, Çiftlik ve Büyükturak'taki üreticilere ücretsiz dağıtıldığını aktaran Ergün, "İnşallah önümüzdeki yıl bu alanları genişleterek çevre köylerde de yaygınlaştırmayı planlıyoruz. Önemli olan üretimin artması." diye konuştu.

Ergün, Aydem Yenilenebilir Enerji yetkililerine ise teşekkür etti.

Konuşmaların ardından tohumlar üreticilere teslim edildi.

Programda, AK Parti Uşak Milletvekilleri İsmail Güneş ile Fahrettin Tuğrul, Uşak İl Tarım ve Orman Müdürü Serkan Bilir ile Aydem Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü



Ömer Fatih Keha da katıldı. / AA

# BANAZ'DA GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak İli, 245 köy ve 301 köy başlı olmak üzere toplamda 546 yerleşim yerinde, sokak aydınlatmaları ve İl Özel İdare'nin şantiye binasının enerji giderle-

rini karşılamak amacıyla büyük bir adım attı.

Uşak Valisi Turan Ergün, Uşak milletvekili Fahrettin Tuğrul ve İsmail Güneş Banaz il-

çesinde düzenlenen bir törenle, Uşak'ın güneş enerjisi potansiyelini kullanarak çevre dostu bir enerji kaynağı olan Güneş Enerji Santrali'nin açılışını gerçekleştirdi.

Uşak İli'nde 546 yerleşim yerini aydınlatmak ve İl Özel İdare'nin enerji ihtiyacını karşılamak üzere hayata geçirilen bu önemli projenin açılış törenine çok sayıda vatandaş katıldı.

Vali Ergün, açılış töreninde yaptığı konuşmada, Uşak'ın doğal kaynaklarını en verimli şekilde değerlendirmeyi hedeflediklerini belirterek, güneş enerjisiyle çalışacak bu santralin, hem çevre dostu enerji üretimine katkı sağlayacağını hem de



şehrin enerji maliyetlerini önemli ölçüde

azaltacağını vurguladı. / Özel Haber Feyzi

Davulcu

DÜNLÜK TARAFSIZ BAZETE  
**uşak olay**  
19 Ekim 2023 Perşembe  
Yıl : 23 Sayı : 6291

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Ozan Yavuz

Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329





## 100. YILINDA CUMHURİYET VE UŞAK SERGİSİ BAŞLIYOR

"Cumhuriyetin İzinde Uşak Sanatla Buluşuyor" 100. Yılında Cumhuriyet ve Uşak Sergisi açılıyor

Uşak Atatürk Kültür Merkezi Sanat Galerisi, 29 Ekim 2023'te saat 18:30'da "100. Yılında Cumhuriyet ve Uşak Sergisi"ne ev sahipliği yapacak. Cumhuriyetin 100. yıl dönümü kapsamında düzenlenen bu özel sergi, Uşak'ın tarihini, kültürünü ve sanatını bir araya getirerek ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim sunacak.

Atatürk Kültür Merkezi'nde Sanat Rüzgarı Esiyor!

Uşak'ın zengin tarihini ve Cumhuriyet dönemindeki gelişimini anlatan bu özel sergi, sanatseverleri ve tarih tutkunlarını bir araya getirecek.

Uşak'ın bir çok sanatçısını bir araya getirecek olan sergi, katılan tüm sanat severlere Uşak'ın zengin kültürel mirasını keşfetme fırsatı tanyacak. / Özel Haber Feyzi Davulcu



## BANAZ OSB YER SEÇİMİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak Banaz İlçesi İslam Mahallesi, Güllüçam ve Bağkonak Köylerinde 2352 dekarlık alanda yapılması planlanan Uşak Banaz Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) yer komisyon toplantısı yapıldı.

Uşak Banaz İlçesi İslam Mahallesi, Güllüçam ve Bağkonak Köylerinde 2352 dekarlık

alandan yapılması planlanan Uşak Banaz Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) Organize Sanayi Bölgesi Yer Seçimi Komisyonu toplantısı, Uşak Sanayi Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya, Tarım ve Orman Bakanlıđından gelen heyet ile birlikte, TDİOSB yapılma-

sı için görüşü alınan kurumlardan ikişer temsilci katıldı.

Toplantıda, Uşak Banaz Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) Organize Sanayi Bölgesinin kurulacağı bölgenin altyapı ve diğer yapılacak çalışmalarıyla ilgili kurum temsilcilerinin görüşlerini paylaştılar.

Toplantıda daha önceden bildirilen kurum görüşleri okundu ve revize edilmesi istenen hususlar değerlendirilirken, alınan kurum görüşlerinin, kurumlardan gelen temsilciler tarafından onaylanmasıyla toplantı son buldu. / Özel Haber Feyzi Davulcu



## "KAFES" OPERASYONUNDA 7 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Afyonkarahisar, Antalya, Kütahya, Uşak ve Niğde'de polis ekiplerini düzenlediği eş zamanlı kafes operasyonlarında 7 kişi yakalanarak, emniyete götürüldü.

Afyonkarahisar'da "Kafes" operasyonu kapsamında 7 şüpheli gözaltına alındı. Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kentte bazı kişilerin yurt dışından gelen araçları

parçalayıp sattıkları, hurda araçların şasilerini değiştirdikleri, yurt dışından getirilen araçları sahte plakalarla sattıkları, resmi belgede sahtecilik yaptıklarını tespit etti. Afyonkarahisar, Antalya, Kütahya, Uşak ve Niğde'de belirlenen adreslere yapılan operasyonda 7 şüpheli yakalandı. Aramalarda, 2 gümrük kaçağı araç, çok sayıda sahte belge ve dijital materyal bulundu. Emniyete götürülen şüphelilerin işlemleri sürüyor. / AA





# TİCARET BAKANI BOLAT: AŞIRI KAR GÜDÜSÜ, TOPLUM VE ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUK DUYGUSUNUN ÖNÜNE GEÇMEMELİ

Ticaret Bakanı Bolat, "Aşırı kar güdüsü, toplum ve çevreye karşı sorumluluk duygusunun önüne geçmemeli. Toplumsal ve ahlaki değerler, pazarlama anlayışının temel ayaklarından biri olmalı." dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kovid-19 salgınının tüketim alışkanlıkları ve tüketici davranışlarının yanında pazarlama anlayışını da değiştirdiğinin görüldüğünü belirterek, "İşin ahlaki tarafında bir dezenformasyona yol açtığı da söylenebilir. Bu süreçte stokçuluk, başkalarının ürünlerine el koyma, fırsatçılık, tamahkârlık gibi kötücül anlayış ve uygulamalar, ticaret ahlakında ciddi zafiyetler maalesef oluşmuştur. Ahlaki kaygıları gözetilen, toplumsal faydayı göz ardı etmeyen, çevreye duyarlı ve gelecek nesilleri ihmal etmeyen sürdürülebilir bir pazarlama anlayışı temenni ediyorum." dedi.

Pazarlama ve iş dünyasını bir araya getiren, iş dünyasının etkin liderleri ile ilham veren ünlü isimlerin katıldığı ve "Sürdürülebilir İş- Sürdürülebilir Dünya" temasıyla düzenlenen Global Marketing Summit 2023 İstanbul'da başladı.

Etkinliğin açılışında konuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ticaret ve pazarlamanın iç içe alanlar olduğunu aktararak, KREA M.I.C.E'nin düzenlediği Altın CEO Liderler Ödül Yarışması'nda 2021 ve 2022'de kendisinin de ödül altığını hatırlattı.

Dün akşam Gazze'de yaşanan olaylar ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Bolat, şu ifadeleri kullandı:

"1948'den beri ve 1967'den sonra bölgedeki daha da artan huzursuzluk ve çatışmaların son halkasının son 12 gününü yaşıyoruz. Bu çerçevede yaklaşık 2,5 milyon kişinin açık bir cezaevinde yaşadığı ve son 12 gündür ekmek, su, elektrik, ilaç gıda maddelerinin olmadığı ambargo altındaki o bölgede sivil yerleşim yerlerinde ve masum sivillere yönelik saldırılara karşı çok ciddi üzüntü ve kızgınlık duyarken, bir de hastane bombalanması ve aşağı yukarı 500 kişinin vefat etmesi, binlerce kişinin yaralanması içimizdeki üzüntüyü ve acıyı katbekat artırdı. Bu hunharca saldırıyı yapanları şiddetle kınıyoruz. Adalet önüne çıkarılmaları gerektiğini bir kez daha haykırıyoruz. Cumhurbaşkanımız ve Dışişleri Bakanımız İsrail'in masum sivillere yönelik bu saldırı-

sının durdurulması noktasında uluslararası temaslara ve girişimlerle ellerinden geleni yapıyorlar. Uluslararası toplumu Gazze ve Gazze halkına yönelik İsrail saldırılarını durdurması konusunda bir kez daha görev ve çağırıyoruz."

Yeni pazarlama anlayışının gövdesini reketin oluşturduğuna dikkati çeken Bolat, "Merkezinde hızlı değişim ve süreklilik arz eden hızlı bir etkileşimle yeni trendlerin ortaya çıkması, odağında ise 'bilgili tüketici' yer almaktadır. Ancak pazarlama, sadece ürünü satmak demek değildir; aynı zamanda markayı oluşturur, markanın ne olduğunu ifade eder. Başarılı ve uzun bir pazarlama süreci olmadan, büyük bir marka oluşturmak neredeyse imkansızdır." şeklinde konuştu. "Pazarlama 'yıkıcı rekabet' üzerinde yükselmemelidir"

Bakan Bolat, pazarlamanın "yıkıcı rekabet" üzerinde yükselmemesi gerektiğini vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Aşırı kar güdüsü toplum ve çevreye karşı sorumluluk duygusunun önüne geçmemeli. Toplumsal ve ahlaki değerler pazarlama anlayışının temel ayaklarından biri olmalı. Pazarlama, tüketici refahını ve memnuniyetini öncelemenin yanında, toplumsal faydayı gözetilen, doğaya karşı duyarlı ve çeşitli sosyal sorumluluk projelerini geliştiren bir anlayışta olmalı. İşletmelerin belli değerleri de olmalıdır. Firmaların sadece para ve daha çok kazanmak, ürün veya hizmet satmak değil, aynı zamanda ülke ve toplum sorunlarına çözüm bulmayla da ilgili olmaları beklenmektedir. Bugünkü neslin ihtiyaçları karşılanırken, gelecek nesillerin ihtiyaçları da unutulmamalıdır. Bugünün nesilleri olarak, yarının nesillerine yaşanabilir bir dünya bırakma borcumuz olduğunu unutmamak ve yarının nesillerinin de bugünün kaynaklarını tükettiğimiz için bizden alacakları olduklarını unutmamak, pazarlama departmanlarının asla unutmamaları gereken bir husustur." Sürdürülebilir bir pazarlama ve marka yönetimi için en güçlü aracın, gerçek durumu anlamak ve anlatmak olduğunu belirten Bolat, "Bu kapsamda strateji geliştirmek, hedef kitleyle iletişimi doğru kurmak, paydaşları harekete geçirmek ve etki yaratılmak için gerçek durumu anlatan çok yönlü ve detaylı verilere ihtiyaç duyulur. Sürdürülebilir pazarlamada en kritik nokta, hikâyeyi iyi anlatmak, samimi olmak ve ikna etmektir." ifadelerini kullandı. Ömer Bolat, yapılan araştırmaların, sürdürüle-



bilir yaşam pratiklerine yönelik talebin hızla arttığını gösterdiğini bildirerek, "Bu artış bölgeden bölgeye, kültürden kültüre değişse de sürdürülebilir yaşam biçimlerine eğilim, tüketicinin markalardan da taleplerini beraberinde getirmektedir. İklim krizinin etkilerini tecrübe ettikçe, insanların daha sağlıklı bir gezegende yaşama arzuları giderek artmaktadır. Sürdürülebilir ürünlere yönelik Google aramalarının 2016-2021 arasında yüzde 71 artması, bu gerçekliği teyit etmektedir. Diğer taraftan, markanın uyguladığı strateji ve belirlediği hedef ile uygulamalarının, hedef kitle tarafından benimsenmesi ve takip edilmesi, sürdürülebilir pazarlamanın hedefe ulaşması için temel şart durumundadır. Bu yüzden, 'hedef kitle/müşteri, sürdürülebilir pazarlamada önemli bir paydaş' olarak konumlandırılmalıdır." diye konuştu. "Avrupa'nın en büyük şirketlerinin sadece yüzde 9'u 2050 emisyon hedeflerine ulaşmaya hazırlanıyor" Dünyadaki ekonomik düzenin ve iş yapma modellerinin sürdürülebilir olmadığını aktaran Bolat, "Yeryüzünü iyileştirmek, gelecek nesillerin kaynaklarını tüketmeden bir ekonomik model yaratmak için iş dünyasının sürdürülebilir alternatiflere yönelmesi şart. Örneğin, Avrupa'nın en büyük şirketlerinin sadece yüzde 9'u 2050 emisyon hedeflerine ulaşmaya hazırlanıyor. Bu da daha küçük, yenilikçi şirketlerin sürdürülebilir modellere öncülük etmesi gerektiğini göstermektedir." dedi. Bolat, sürdürülebilir bir pazarlamanın yenilikçi olmanın yanı sıra, ancak iş ahlakına bağlı kalarak, devamlılığı sağlayarak, verim-

liliği artırarak, rekabet ederek, optimum kaynak kullanımını sağlayarak, israftan kaçınarak, doğayı ve çevreyi koruyarak ve sosyal sorumluluk projeleri geliştirerek sağlanabileceğini söyledi. Sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk bilincinin işletmeler için giderek bir mecburiyet haline geldiği gibi, prestij ve toplumsal meşruiyet de sağladığını ifade eden Bolat, küresel sürdürülebilirlik ve toplumsal refahın sağlanmasına yönelik olarak iş dünyasında ortak bir vizyon oluşturmanın mümkün olduğunu aktardı. Bakan Bolat, sözlerini şöyle tamamladı: "Öncelikle, 'yalnız ben', 'hep ben' diye asla demeden, 'biz', 'hep birlikte' ve 'ülkemiz' diyerek; empati yaparak, yani kendimizi karşıımızdaki yerinde düşünerek, karşılıklı saygı ve birlikte paylaşma değerlerine sahip çıkarak, yıkıcı rekabetle değil, rekabet ederken birlikte yaşama, 'bu dünya hepimize yeter, gelecek nesillere borcumuz olduğunu unutmamalıyız' gibi temel değerler etrafında birleşmeliyiz. Kovid-19 salgınının tüketim alışkanlıkları ve tüketici davranışlarının yanında pazarlama anlayışını da değiştirdiği görülmektedir. Maalesef işin ahlaki tarafında bir dezenformasyona yol açtığı da söylenebilir. Bu süreçte, stokçuluk, başkalarının ürünlerine el koyma, fırsatçılık, tamahkârlık gibi kötücül anlayış ve uygulamalar, ticaret ahlakında ciddi zafiyetler maalesef oluşmuştur. Ahlaki kaygıları gözetilen, toplumsal faydayı göz ardı etmeyen, çevreye duyarlı ve gelecek nesilleri ihmal etmeyen sürdürülebilir bir pazarlama anlayışı temenni ediyorum." / AA

## BİRLEŞİK KRALLIK'TA KONUT KİRASASI YILLIK BAZDA EN BÜYÜK ARTIŞI KAYDETTİ

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı öncü verilere göre, Birleşik Krallık'ta ağustos ayında yüzde 5,6 artan konut kiralardaki yükseliş, eylülde de devam etti. Eylülde yüzde 5,7'lik artış ile yıllık bazda en büyük artışa imza atılmış oldu.

Kiralar İngiltere'de yüzde 5,6 yükselirken, bu oran Galler'de yüzde 6,9 ve İskoçya'da yüzde 6 oldu. Kuzey İrlanda'daki kiralara ilişkin güncel veriler ise henüz açıklanmadı.

Başkent Londra, yüzde 6,2'lik artış yaşanan Ocak 2006'dan bu yana kiralarda yıllık bazda en hızlı arttığı şehir olarak kayıtlara geçti. Birleşik Krallık'ta konut fiyatları ise ağustosta yıllık yüzde 0,2 artış gösterdi. Fiyat artışı temmuzda yüzde 0,7 olmuştu. Ortalama konut fiyatı ağustosta 291 bin sterlin olarak hesaplandı. Konut fiyatı İngiltere'de değişiklik göstermezken İskoçya'da yüzde 1,1 arttı, Galler'de yüzde 0,1 düşüş kaydetti. / AA





# SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI KACIR: BAZI ALANLARDA DÜNYADA BİR NUMARAYIZ, BUNLARIN BAŞINDA İNSANSIZ HAVA ARAÇLARI GELİYOR

Kacır, ihracatın lokomotifinin imalat sanayisi olduğunu belirterek "Bugün Türkiye yıllık 255 milyar dolar ihracat yapıyorsa bunu sanayicilerimize borçluyuz. Bazı alanlarda dünyada bir numarayız, bunların başında insansız hava araçları geliyor" dedi.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Sanayi ve Teknoloji Zirvesi'nin (MUST) birincisi MÜSİAD Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi. MUST 2023, Türkiye'nin öncü sanayicilerini, sanayi ve teknolojinin üst düzey kamu otoritelerini, iş dünyası ve sivil toplum temsilcilerini buluşturdu. Etkinlik kapsamında bir sunum gerçekleştiren Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, MÜSİAD'ın, Türkiye'nin kalkınma yolculuğunu milli değerlerle bütünleştiren ve Milli Teknoloji Hamlesi'ne katkı veren en önemli paydaşların başında geldiğini söyledi. Milli Teknoloji Hamlesi denildiğinde herkesin aklına öncelikle savunma sanayisinin geldiğini aktaran Kacır, "Savunma sanayisi bu alandaki yolculuğumuzun lokomotifidir. 20 yıl öncesinde ücretini ödemediği savunma sistemlerini başkalarından alamayan bir ülke iken bugün geliştirdiği milli savunma sanayi ürünleriyle dünyaya parmak ısırtan, dünyanın pek çok ülkesinin yakından izlediği, kimilerinin takdirle kimilerinin kıskançlıkla takip ettiği, başarı hikayelerine imza atan bir ülke olabildik." diye konuştu.

Kacır, sadece savunma sanayisinde bu başarıları imza atmış olmanın tam bağımsızlık iddiasını gerçekleştirebilmek için kafi olmadığını ifade ederek, şunları kaydetti:

"Bugünün dünyasında sağlık, tarım, enerji, ulaştırma ve finans teknolojilerinde benzer bir yaklaşım ortaya koymadan, kritik ürün ve hizmetleri yerli ve milli olarak geliştirme kabiliyeti elde edilmeden tam bağımsızlık bahsetmemiz mümkün değil. Savunma sanayisinde neyi nasıl başarmışsak, benzer bir bakış açısı ve gayretlerle önümüzdeki dönemde sanayinin ve teknolojinin tüm alanlarında bu başarı hikayesine yeni sayfalar ekleyeceğiz. Sanayimizin milli hasılımız içindeki payı, sanayi performansımız açısından en temel göstergedir. Uzun yıllar milli gelirimiz içerisinde yüzde 20'nin altında bir paya sahip olan Türk sanayisi, son yıllarda payını artırdı ve 2022'de yüzde 27'ye yükseltti. Teknoloji seviyesi düşük gruplarla mukayese ettiğimizde daha yüksek bir ivmeyle yüksek teknoloji üretiminin artmakta olduğunu görüyoruz. Önümüz-

deki dönemde bu trend daha da belirginleşecek. İhracatımızın lokomotifini imalat sanayimizdir. Bugün Türkiye yıllık 255 milyar dolar ihracat yapıyorsa bunu üreticilerimize, sanayicilerimize borçluyuz. Bazı alanlarda dünyada bir numarayız, bunların başında insansız hava araçları geliyor. Aynı zamanda güneş paneli, ticari araç, beyaz eşya, düz cam, çimento üretiminde Avrupa birincisiyiz." Akıllı makinelerin, akıllı teknolojilerinin geliştiren ülkelerden biri olmalıyız"

Bakan Kacır, 20 yıl önce 248 milyon dolar olan savunma sanayi ihracatının, geçen yıl 4,4 milyar dolara ulaştığını söyledi.

Bu yıl savunma sanayisi ihracatında 6 milyar doların yakalanacağını aktaran Kacır, "Önümüzdeki yıl 10 milyar doları hedefliyoruz ve onu da inşallah yakalıyor olacağız." dedi. Kacır, Türkiye'nin kendi otomobilini üretme sürecini anlatarak, "Tam fırsat penceresi kapanmak üzereyken Sayın Cumhurbaşkanımızın ısrarı sayesinde Türk sanayisini bu alana yönlendirmeyi başardık ve şimdi Türkiye'nin özel sektörü, kamunun da yeni nesil sanayi politikası yaklaşımıyla desteklemesi sayesinde Türkiye otomobilini yollara çıkarttı." ifadesini kullandı. Teknoloji sayesinde bütün sektörlerin akıllı hale geldiğine değinen Kacır, sözlerini şöyle sürdürdü: "Artık ulaşımdan değil akıllı ulaşımdan, tarımdan değil akıllı tarımdan, imalattan değil akıllı imalattan bahsediyoruz. Üretim sektöründe 10 bin kişi başına düşen üretim robotlarının sayısı dünya ortalamasında 140'lara çıktı. Bazı Uzak Doğu ülkelerinde 10 bin çalışana karşılık 1000 endüstriyel robot fabrikalarda faaliyet gösteriyor. Bu alan şu anda dünyada yıllık 50 milyar dolarlık bir hacme erişti. Türkiye hem endüstride akıllı sistemlerin kullanımını artırmak hem de küresel pazardan pay almak zorunda. Hedefimiz, bu alanda tıpkı Togg gibi bir lider, kilit teknoloji girişimini yerli ve milli olarak ortaya çıkarabilmek. Dünyada muazzam bir istihdam sorunu var. Özellikle gelişmiş ülkeler çalıştıracak vatandaş bulamıyorlar. Bizim bütün bu yolculukta en büyük avantajımız genç ve dinamik nüfusumuz. Bizim nüfusumuzun ortanca yaşı 33, Almanya'nın nüfusunun ortanca yaşı 47. Pek çok gelişmiş ülkede şu anda ortanca yaş 50'ye yaklaştı. Dolayısıyla dünyanın özellikle tarım gibi stratejik alanlarda, akıllı makinelerden başka çaresi yok. Hem Türkiye'de Türk tarımını geliştirebilmek hem de dünyaya geliştirdiğimiz teknolojiyi ihraç edebilmek adına mutlaka bu akıllı makinelerin akıllı teknolojilerini geliştiren ülkelerden biri



olmalıyız."

"Stratejik işleri hep birlikte Türk sanayisiyle başaracağız"

Kacır, uzay teknolojileri ve uzay ekonomisinin çok hızlı büyüdüğüne işaret ederek, "Bugün 600 milyar dolara erişen bir uzay ekonomisinden bahsediyoruz. Bu, hızla 1 trilyon dolara gelecek. 20 yıldır bu alana çok yatırım yaptık. Savunma sanayisine paralel şekilde aslında Türkiye yine Sayın Cumhurbaşkanımızın ısrarlı takibi ve iddiasıyla bu alanda muazzam bir ekosistem kurdu. Bugün Türkiye, dünyada sayılı ülkenin sahip olduğu AR-GE, test altyapılarından birine sahip. Kendi uydularını tümüyle kendi imkanlarıyla geliştirebilen, üretebilen bir Türkiye'den bahsediyoruz." dedi. Bütün sektörlerde ve endüstrilerde büyük bir değişimin geldiğini ve Türkiye'nin mutlaka bu değişimin öncülerinden biri olması gerektiğini belirten Kacır, bakanlık olarak uyguladıkları 12 temel politikayı katılımcılarla paylaştı. Kacır, şimdiki kadar destek kararı verdikleri 176 projenin hayata geçmesiyle yılda 7 milyar doların üzerinde dış ticaret açığının kapatılmış olacağını dile getirdi. Gelecek dönemde kilit teknolojik girişimleri Türkiye'den çıkarmak adına çağrılara çıkacaklarını anlatan Kacır, "Togg gibi büyük ölçekli özel sektör yatırımlarını Türkiye'den çıkarabilmek adına, kamu ve özel sektörün aynı istikamette hizalandığı stratejik işleri hep birlikte Türk sanayisiyle başaracağız." diye konuştu. "Aslolan, Türkiye'nin sözünün tesirli, duruşunun etkili olabilmesidir" Bakan Kacır, 2 ay içerisinde bir yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm programını kamuoyuna ilan edeceklerini aktararak, "Gençliği, çok erken yaşlardan itibaren hayal kuran, araştıran, geliştiren, üreten

bir noktaya taşımaya devam edeceğiz. Yeni nesil yazılım okulları kuruyoruz, bunların sayısını çoğaltacağız. Bu alan çok katma değerli. Türkiye'de 200 binin üzerinde yazılım geliştiricimiz var ama rakip ülkelere bu sayı 1 milyonlara geldi. Muhakkak hızlanmalıyız ve hızlanabilmek adına geleneksel eğitim seçeneklerine alternatifleri çoğaltmalıyız." ifadelerini kullandı. Aslolanın, taşıdıkları değerlerin, medeniyetin adalet ve merhamet değerlerinin dünyaya hakim olabilmesi olduğunu vurgulayan Kacır, sözlerini şöyle tamamladı: "Aslolan, Türkiye'nin sözünün tesirli, duruşunun etkili olabilmesidir, Sayın Cumhurbaşkanımızın her platformda 'dünya 5'ten büyüktür' iddiasını güçlendirecek adımlar atabilmemizdir. Biz bu adımları atacağız ki biz ekonomimizi güçlendireceğiz, kalkınma yolculuğumuzu hızlandıracağız ki dünyada hiçbir zalim, hiçbir masuma kıymaya cesaret edemesin. 11 gündür yine Filistin'de kan, gözyaşı, zulüm var. Dünyanın içinde çocukların, hastaların, yaralıların, doktorların, hemşirelerin, hasta bakıcıların olduğu bir hastane İsrail tarafından bombalandı. İsrail bir kez daha bir insanlık ve savaş suçu işledi. Biz bu acının bir an evvel son bulmasını temenni ediyoruz. Bunun için Sayın Cumhurbaşkanımız gece gündüz gayret gösteriyor. Ümidim bir an evvel bu acının son bulması, bu katliamların durmasıdır. Bunun için çalışmaya, hangi vazifedeysek bu hedef doğrultusunda gayret göstermeye devam edeceğiz." Sunumun ardından Bakan Kacır, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ve MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı'nın da katılımıyla TÜBİTAK ve MÜSİAD arasında işbirliği imza töreni gerçekleştirildi. / AA

## GÜNEY KORE'DE KUZAY KORE PROPAGANDASI YAPAN SOSYAL MEDYA HESAPLARINA ERİŞİM KISITLAMASI

Güney Kore'de, Kuzey Kore propagandası yaptığı gerekçesiyle X sosyal medya platformundaki iki hesaba erişim kısıtlanması getirildi.

Yonhap'ın haberine göre, Güney Kore'nin erişim kısıtlaması getirdiği hesaplardan, Kuzey Koreli çocuklar ve genç kadınların ülkelerindeki günlük hayata dair içerikler paylaşıyordu. X sosyal medya hesaplarının kullanımı, Pyongyang'ın geleneksel propaganda yöntemlerini değiştirerek

küresel çapta daha geniş bir kitleye hitap etme çabası olarak yorumlanıyor. Söz konusu hesaplara Güney Kore'den ulaşılmaya çalışıldığında "yasal talep nedeniyle Güney Kore'de kısıtlama getirilmiştir" ibaresi çıkıyor.

Güney Kore, hazıranda da benzer nedenlerle bir YouTube hesabına ülke içinden erişimi kısıtlamıştı. / AA





# İTALYA BAŞBAKANI MELONİ: "GAZZE'DEKİ EL-EHLİ HASTANESİ'NDE YAŞANANLAR BENİ DERİNDEN ÜZDÜ"

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, İsrail'in Gazze'de bir hastaneye düzenlediği saldırının ardından "Gazze'deki el-Ehli Hastanesi'nde yaşananlar beni derinden üzdü" açıklamasını yaptı.

Meloni, İsrail'in Gazze'deki el-Ehli Baptist Hastanesine dün düzenlediği ve en az 500 Filistinlinin yaşamını yitirdiği saldırı sonrasında "X" platformundan paylaşımında bulundu.

İsrail'in Gazze'deki El-Ehli Baptist Hastanesini bombalaması sonucu 500 kişi öldü Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bir hastaneyi vurmak, İsrail'in en temel insani değerlerden yoksun saldırılarının son örneği Rusya Devlet Başkanı Putin: (İsrail'in hastane saldırısı) trajedi, korkunç bir olay ve felakettir.

Biden'dan hastaneye saldırı konusunda İsrail'e destek

TBMM Başkanı Kurtulmuş: İsrail'in sivilleri hedef alan saldırılarını en şiddetli şekilde kınıyoruz

Dünyadan İsrail'in Gazze'deki hastane saldırısına tepkiler

İsrail'in Gazze'de saldırdığı el-Ehli Baptist Hastanesi 141 yıldır hizmet veriyor Beyaz Saray: Biden, Tel Aviv ziyaretinde

İsrail'e zor sorular soracak Başbakan Meloni, "Gazze'deki el-Ehli Hastanesi'nde yaşananlar beni derinden üzdü. İtalya, hayatını kaybedenler için derin taziyelerini ifade ediyor ve ailelere, yaralılara yakınlığını belirtiyor. Olayların dinamiklerinin kesin olarak teyit edilmesini beklerken, sivil halkın korunması, acil insani sorunların çözülmesi ve bu krize hızlı bir çözüm sağlanması taahhüdümü zü bir kez daha yineliyoruz." ifadelerini kullandı. İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani de dün olayın ardından "X" platformunda, "Gazze'deki el-Ehli Hastanesi'nde yüzlerce kişinin ölümü nedeniyle dehşet ve acı içindeyim. Sivil halkın korunması, çatışma sırasında dahi mutlak öncelik olmalıdır." yorumunu yapmıştı. İsrail-Filistin çatışması

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tuğayları, 7 Ekim sabahı İsrail'e "Aksa Tufanı" adıyla kapsamlı saldırı başlatmıştı. Gazze'den İsrail yönüne binlerce roket atılırken, Filistinli silahlı gruplar Gazze-İsrail sınırındaki Beyt Hanun-Erez Sınır Kapısı'na baskın düzenleyerek burayı ele geçirmişti. Silahlı gruplar daha sonra buradan İsrail içindeki yerleşim yerlerine girmiş, İsrail ordusu da onlarca savaş



uçlarıyla Gazze Şeridi'ne saldırı başlatmıştı. Gazze'den düzenlenen saldırılarda 304'ü asker 1405 İsrailinin öldüğü, 3 bin 968 İsrailinin yaralandığı aktarılmıştı. Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail'in saldırılarında Gazze'de 3 bin kişinin öldüğünü, 12 bin 500 kişinin yaralandığını duyurmuştu. İşgal altındaki Batı Şeria'da da İsrail güçlerinin ve Yahudi yerleşimcilerin saldırılarında 62 Filistinlinin öldüğü, yaklaşık 1250 kişinin yaralandığı belirtilmişti. İsrail'in saldırı

rında ayrıca 13 gazeteci yaşamını yitirmişti. Lübnan sınırında 8 Ekim'de İsrail ordusu ile Hizbullah arasında başlayan çatışmalarda 8 Hizbullah, 2 İslami Cihat üyesi, 1 gazeteci, 2 sivil hayatını kaybetti. Lübnan tarafından düzenlenen saldırılarda da 2 İsrail askeri ve 1 İsraili sivil yaşamını yitirdi. Son olarak, İsrail'in Gazze'deki El-Ehli Baptist Hastanesi'ne düzenlediği saldırıda en az 500 kişi hayatını kaybetmişti. / AA

# ULAŞIM ALTYAPISINA "AFET TASARIMI" RÖTUŞU GELİYOR

AA muhabirinin, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca hazırlanan 12. Kalkınma Planı'ndan (2024-2028) derlediği bilgiye göre, 5 yıllık dönemde çok modlu taşımacılık uygulamalarının geliştirilmesi, güvenli, erişilebilir, bütüncül, çevre dostu ve düşük maliyetli bir ulaştırma sistemi hedefleniyor. Plan döneminde, rekabetçi üretim ve ihracatı destekleyen altyapının oluşturulması sağlanarak, ulaştırma ve lojistikte bölgesel üs olma potansiyelinden üst düzeyde faydalanılması öngörülüyor. Bu kapsamda, afete dirençli ulaştırma altyapısının tesisine yönelik mevzuat düzenlemeleri ve altyapı çalışmaları tamamlanacak. Ulaştırma altyapı projelerinin

gerçekleştirileceği bölgenin afet riskine göre farklılaştırılmış tasarım esasları belirlenecek. Deprem riski yüksek bölgeler başta olmak üzere afetlere dirençli kentsel planlamanın oluşturulabilmesi için ulaştırma planlarının şehirlerin mekansal kurgusuna yönelik kararlarla uyumlu şekilde yapılması sağlanacak. İller özelinde acil ulaşım ve tahliye yollarına ait tasarım standartları tespit edilecek, afet durumunda bölgeye acil erişim planları oluşturulacak. Şehir içi, şehirler arası ulaşım tesisleriyle altyapılarını afetlere karşı güvenli hale getirmek için risk analizleri yapılarak ihtiyaç duyulan güçlendirme ve tadilat projeleri tamamlanacak. Yük ve lojistik merkezleri afet lojistik

merkezi olabilecek Havalimanlarıyla limanlara yakın yük ve lojistik merkezlerinin "afet lojistik merkezleri" olarak da kullanılması sağlanacak. İklim değişikliği ve doğal afetlerin demir yolu ulaşımında oluşturacağı etkilerin azaltılması amacıyla Altyapı Bilgi Sistemi geliştirilecek. Sektörde alternatif finansman yöntemleriyle güvenli, kesintisiz, etkin, bütüncül ve sürdürülebilir ulaştırma ağı kurulması, lojistik merkezler tesis edilmesi hedefleniyor. Ulaştırma ve lojistik sektöründe insan kaynağının niteliğine yönelik kamu, üniversite ve sanayi işbirliği çalışmaları yürütülecek, ilgili uluslararası kuruluşlarda Türkiye'nin orta ve üst düzeyde

temsil gücünün artırılması için çalışmalar yapılacaktır. Söz konusu alanda bölgesel ve küresel ölçekte ülke standartlarının benimsenmesi amacıyla diğer ülkelere ileri seviyede eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunulacaktır. Türkiye'nin ulaştırma ve lojistik alanında uluslararası etkinliği artırılacaktır. Ülkenin ulaştırma ve lojistikte uluslararası kuruluşlarda karar mekanizmalarında daha etkili olması sağlanacaktır. Ulaştırma ve lojistik hizmetleri eğitimlerinde standartlar oluşturulacak, üniversite-sektör işbirliğiyle bu alanda istihdam edilecek nitelikli personel yetiştirilecek. Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı gerçekleştirmeleri periyodik raporlanacaktır. / AA

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıya en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**01 TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temelini burada atmış oluruz.

**02 BASKI SONRASI**

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaası'na gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece 7/24 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**



**E****NÖBETÇİ  
ECZANELER****19 EKİM 2023****MURAT ECZANESİ**  
ATATÜRK MAH.2. SAÇMA SOK.NO:8 UŞAK  
223 55 54**NUR ECZANESİ**  
DİKİLİTAŞ MAH. 1.DUT SK. NO:5/A DİKİLİTAŞ SAĞLIK  
OCAĞI ALT SOKAĞI  
502 20 60**ÖNDER ECZANESİ**  
MEHMET AKİF ERSOY MH.1.TUNÇ SOK.NO:20/A  
İZZETTİN ÇALIŞLAR LİSESİ YANI  
224 72 54**UYUŞTURUCU SATICILARINA  
GEÇİT YOK**

Uşak'ta uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen 4 şüpheli, polis ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalanarak, ceza evine gönderildi.

Uşak İl Emniyet Müdürlü-

ğüne bağlı, narkotik suçlarla mücadele şube ekiplerince düzenlenen operasyonlar hız kesmeden sürüyor.

Uşak'ta uyuşturucu satıcılarına hemen hemen her gün darbe vuran narkotik suçlarla mücadele ekipleri,

uyuşturucu ticareti yapan 4 kişiyi, düzenlediği operasyonla kısı kıvrak yakaladı.

Polis ekipleri, düzenledikleri operasyonlarda 5.613 adet Sentetik Ecza ve 102 gram Metamfetamin ele geçirdi.

Yakalanan şüpheliler ise emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemece, "Uyuşturucu Madde Ticareti" suçu kapsamında tutuklanarak ceza evine gönderildi. / Özel Haber Feyzi Davulcu

**ÖNEMLİ TELEFONLAR****Resmi Kurumlar**

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

**Kaymakamlıklar ve Belediyeler**

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

**Hastane ve Sağlık Merkezleri**

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merzk: 0276 231 66 60

**Acil telefonlar**

Alo Valilik: 179  
Alo İlk Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

**Ulaşım ve Konaklama**

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcın: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 0276-224 36 37  
506-116 66 51

**Kargolar**

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

**Noterler**

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

**Siyasi Partiler:**

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

**Uşak Üniversitesi**

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

**Bankalar**

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



## ISPARTA UŞAK'A ÇIKARTMA YAPTI

Ligin 8'nci hafta mücadelesinde Uşakspor'a konuk olan Isparta 32 Spor, ikinci yarıda bulunduğu gollerle 3 puanı hanesine yazdırmayı başardı. Takımlarını desteklemek için Isparta'dan 3 otobüsle Uşak'a gelen yaklaşık 250 kişilik Isparta Spor taraftarları, takımları maç boyunca desteklediler.

Uşakspor'lu taraftarlar ise takımın kötü gidişati nedeniyle, karşılaşmaya çok fazla ilgi göstermedi. 90 dakika sonunda Uşakspor'u 2-0 mağlup etmeyi başaran Akdeniz ekibi, 3 puanın sahibi oldu ve

lider Amed Spor'un bay geçtiği haftada kritik bir 3 puan alarak, puan farkını 1'e indirdi. Maç sonunda alınan galibiyeti Isparta Spor'lu futbolcular, kendilerini yalnız bırakmayan taraftarlarının yanına giderek doyusya kutladılar. Daha sonra Isparta 32 Spor taraftarları, teknik direktör Hakan Karacayı ve Kulüp Başkanı Gültekin Özdemir'i tribüne çağırdı. Başkan ve teknik direktör tribüne giderek taraftarları selamladı ve galibiyetin coşkusunu beraber kutladılar. / Özel Haber Feyzi Davulcu



## ÇİMDE HAZIRLANDIĞI DÜNYA ŞAMPİYONASINDA ÜÇÜNCÜ OLDU, GÖZÜNÜ ALTIN MADALYAYA ÇEVİRDİ

Beden eğitimi öğretmeni Rukiye Varol sayesinde 2019'da bocce ile tanışan 19 yaşındaki Akçanlı, kısıtlı imkanlara rağmen kendisini bu branşa geliştirerek katıldığı müsabakalarda ulusal ve uluslararası başarılar elde etti. Türkiye şampiyonluğu ve dünya üçüncülüğü bulunan Akçanlı, son olarak 18-24 Eylül'de katıldığı Cezayir'in Oran kentinde gerçekleştirilen Dünya Gençler Bocce Şampiyonası'nda iki branşta 2 bronz madalyanın sahibi oldu.

İkinci kez dünya üçüncüsü olan Akçanlı, dünya şampiyonluğu bulunan Eda Sayak ve milli sporcu Sevilay Gezli'nin antrenörlüğünde çalışmalarına çim sahada devam ediyor. Akçanlı: "Bocce bana yeni bir aile kazandırdı"

Milli sporcu Şevval Akçanlı, AA muhabirine, bu branşta başarılar elde ettikçe bocceyi bırakmadığını söyledi.

Cezayir'deki dünya şampiyonasına antrenörlerinin de maddi ve manevi desteğiyle hazırlandığını anlatan Akçanlı, 2 şehirde 1 ay süresince kamp yaptığını belirtti. Akçanlı, şampiyonada 3 branşta yarıştığını anlatırken, iki branşta başarı elde ettiğini, şimdi ise Dünya Şampiyonası'na hazırlandığını dile getirdi.

"Sahamız yok. Milli takım seçmelerine hazırlanırken çimde çalışıyorum. Hedefim dünya şampiyonluğu elde etmek." diyen Akçanlı, bunun için de antrenmanlarını son

hız sürdüreceğini kaydetti.

Ailesinin başta bu branşla ilgilenmesini istemediğini dile getiren Akçanlı, şimdi ise yanında olduklarını ve kendisini desteklediklerini anlattı. Akçanlı, "Bocce sayesinde milli sporcu kontenjanından üniversiteye yerleştim. Bocce aslında bana yeni bir aile kazandırdı. Spora karşı biraz ön yargı vardı ama bunu yaktığımızı düşünüyoruz. Şampiyonluk için antrenörlerimin bana gösterdiği yolda devam edeceğim." diye konuştu.

Sayak: "Dünya şampiyonu olacağına inanıyorum"

Bocce antrenörü ve milli sporcu Eda Sayak, Şevval'in çok hırslı, girişken bir sporcu olduğunu vurguladı.

Sporcusunun bu noktaya gelmesinden gurur duyduğunu belirten Sayak, şunları söyledi: "Çok daha güzel şartlarda şampiyonalara hazırlanmalarını istedik. Bu durum bizi yıldırmadı. Ben dünya şampiyonu olduğumda da verimli bir sahamız yoktu. Çabalarıyla bu noktaya gelebilmesi çok önemli. Bir sonraki yarışmada dünya şampiyonu olacağına inanıyorum."

Bocce antrenörü ve milli sporcu Sevilay Gezli de boccede lisanslı kız sporcu sayısının arttığını belirterek, antrenörler olarak buna ön ayak oldukları için hem mutlu hem de gururlu olduklarını ifade etti. / AA

